Mar. 10. 1823.

2D DIVISION.  
 Lord Pitmilley.

Mar. 10. 1823. ‘ bus et assignatis quibuscunque, hæreditarie et irredimabiliter,  
 ‘ cum et sub expressis provisionibus et conditionibus semper sub-  
 ‘ tus specificat.’

There then followed a description of the various lands; after which the charter bore that they were resigned in the hands of the Crown for new infeftment to the Earl in liferent, and the above heirs of tailzie in fee:—‘ Et cum et sub dict. provisionibus  
 ‘ et conditionibus subtus specificat. viz. Proviso, sicuti tenore  
 ‘ præsentis cartæ expresse providetur et declaratur, et sic pro-  
 ‘ videbitur infeofamentis desuper sequen., quod dict. Patricius  
 ‘ Dominus Polwarth, et reliqui hæredes masculi et substituti  
 ‘ succeden. ad dict. terras et lie estate virtute talliæ supra script.,  
 ‘ astringentur, tenebuntur, et obligabuntur nominare et designare  
 ‘ seipsos cognomine de Hume solummodo, et gerere et portare  
 ‘ arma et tunicam armoream familiæ de Marchmont: Et etiam  
 ‘ proviso, sicuti tenore præsentis cartæ providetur, quod si (de-  
 ‘ ficien. hæredibus masculis) contigeret dict. heredes-fœmellas  
 ‘ succedere ad dict. terras et lie estate virtute talliæ supra script.,  
 ‘ tunc et in eo casu dict. hæres-fœmella sic succeden. astringetur,  
 ‘ tenebitur, et obligabitur nubere viro nobili vel generoso cogno-  
 ‘ mini de Hume, vel qui, ejusq. hæredes quos succedere contigeret  
 ‘ ad dict. terras et lie estate virtute talliæ supra script., dict. cog-  
 ‘ nomen assument, et gerent et portabunt arma et tunicam armo-  
 ‘ ream dict. familiæ de Marchmont: Et similiter proviso, sicuti  
 ‘ tenore præsentis cartæ ulterius providetur, quod non erit lici-  
 ‘ tum nec legitimum dict. Patricio Domino Polwarth, nec aliis  
 ‘ hæredibus talliæ supra script., vel eorum cuilibet, quodvis  
 ‘ factum vel actum directe vel indirecte facere ad frustran-  
 ‘ dum, infringendum, innovandum, vel alterandum hanc præ-  
 ‘ sentem talliam in ordine successionis, et sub provisionibus  
 ‘ et conditionibus ejusd. supra express., aliquo modo: Et si  
 ‘ contigeret dict. Patricium Dominum Polwarth, vel quemlibet  
 ‘ hæredem talliæ supra specificat., deficere in exacta et punctuali  
 ‘ præstatione conditionum supra express., vel quodlibet actum  
 ‘ vel factum directe vel indirecte facere in contraventionem  
 ‘ ejusd., tunc et in eo casu, et quoties evenire contigeret, contra-  
 ‘ veniens ipso facto perdet et amittet jus ad dict. terras et lie  
 ‘ estate, et eadem devolvent, accrescent, et pertinebunt ad proxi-  
 ‘ mum immediatum hæredem talliæ, sub provisionibus et condi-  
 ‘ tionibus supra express.; idque ope exceptionis, sine qualibet de-  
 ‘ claratione, cui erit legitimum se cognosci et deserviri hæredem  
 ‘ in speciali vel contravenienti, vel contravenientis immediato  
 ‘ prædecessori qui obiit ultimo vestit. et sasit., et desuper obti-  
 ‘ nere seipsos debiter intrat., infeodat., et sasit. in dict. terris et lie